
Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Ilmu Sosial Dan Studi Global
Genap 2017/2018

Matakuliah : Isu-isu Global Masa Kini
Kelompok  : HE
Dosen       : Arin Fithriana, S.I.P, M.Si

No. Tanggal Materi yang Diberikan

1 15-02-2018 Pendahuluan dan lingkup perkuliahan

2 22-02-2018 lingkup dan cakupan isu - isu global masa kini

3 01-03-2018 Isu global dalam perspektif realis - diskusi kelompok

4 08-03-2018 Isu Global dalam perspektif Liberalis - diskusi kelompok

5 15-03-2018 Artificial Intelligence : positive and negative impact to xenophobia as global issues (group discussion)

6 22-03-2018 Global Issues on Disability and Aging

7 29-03-2018 Fair Trade vs Free Trade

8 05-04-2018 UTS

9 19-04-2018 Presentasi Kelompok

10 23-04-2018 Presentasi Kelompok

11 26-04-2018 Presentasi Kelompok

12 30-04-2018 Presentasi Kelompok

13 03-05-2018 Presentasi kelompok

14 15-05-2018 Presentasi kelompok

15 17-05-2018 Presentasi kelompok



Matakuliah: Isu-Isu Global Masa Kini
Kelompok: HE
Semester Genap 2017/2018
Dosen : Arin Fithriana, S.I.P, M.Si

No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

%
15/02 22/02 01/03 08/03 15/03 22/03 29/03 05/04 19/04 23/04 26/04 30/04 03/05 15/05 17/05

1 1542500069 Sam Nugroho Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 93.33

2 1542500119 Reza Aqshal Atamimi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir 100

3 1542500143 Nobrian Kusuma Wardana Hadir Ijin Ijin Hadir Ijin Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Ijin Hadir 80

4 1542500168 Viyko Baihaqi Al Imron Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 86.67

5 1542500234 Sarah Arianti Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Ijin Alpha Alpha Hadir 86.67

6 1542500465 Fony Safitri Vami Hadir Ijin Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha 93.33

7 1542500473 Dhandy Trianugraha Hadir Ijin Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir 100

8 1542500580 Sarah Oktaviani Nainggolan Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Ijin Alpha Alpha Alpha 80

9 1542500861 Rifki Rozi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir 86.67

10 1542500879 Fahrel Wira Sambang Hadir Ijin Ijin Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Ijin Hadir Hadir Sakit Hadir 86.67

11 1542501141 Nabil Munir Hadir Ijin Ijin Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Ijin Ijin Ijin Hadir Ijin Hadir 93.33

12 1642500027 Liana Rochiman Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Ijin Alpha Hadir Hadir 80

13 1642500050 Muhammad Dizzy Ki Tyro Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Alpha Hadir Hadir 93.33

14 1642500092 Muhammad Zaki Ramadhan Alpha Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha 20

15 1642500142 Loravana Goddy Ijin Hadir Hadir Ijin Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Ijin Alpha Alpha Alpha 80

16 1642500159 Despasya Yonada Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Ijin 86.67

17 1642500183 Muhammad Chalifah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 80

18 1642500258 Jessica Auberta Dewi Alpha Alpha Alpha Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha 20

19 1642500274 Ayu Indrascurry Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Alpha Alpha 86.67

20 1642500324 Febrian Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha 66.67

21 1642500357 Sarah Maretha Putri Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha 86.67

22 1642500365 Nando Onne Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha 86.67

23 1642500373 Nora Sri Maryati Hadir Hadir Hadir Ijin Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Ijin Alpha Alpha Ijin 86.67

24 1642500399 Dwiki Putra Ananda Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

25 1642500472 Ratri Rajabyah Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir 86.67

26 1642500480 Mutiara Putri Mah Rejeki Hadir Ijin Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Alpha Hadir 80

27 1642500498 Georgi Agha Nugraha Ijin Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Alpha Alpha Hadir 80

28 1642500522 Haycal Setia Tama Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 93.33

29 1642500555 Dandi Wahyudi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir 100

30 1642500563 Andrian Perdana Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Alpha Hadir Hadir 86.67

31 1642500613 Muhamad Yahya Karim Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Alpha Alpha Hadir 80

32 1642500662 Mohamad Hapsara Pramudita Ijin Hadir Hadir Ijin Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Ijin Hadir Alpha Alpha 86.67

33 1642500688 Ashari Agustiawan Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 80

34 1642500738 Mohammad Revy Khoemaini Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir 86.67

35 1642500845 Yayan Kurniawan Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir 80

36 1642500894 Aldy Aditya Ramadhan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33



37 1642500902 Novia Anggita Septi Fitriasari Ijin Ijin Ijin Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Ijin Ijin Hadir Hadir Hadir 80

38 1642500928 Resandi Fahrul Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir 100

39 1642500944 Nabila Tsalitsa Umihawa Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Ijin Alpha Hadir Ijin 93.33

40 1642500951 Muhammad Fitri Jazuli Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Ijin Ijin Ijin Alpha Alpha Hadir 86.67

41 1642500969 Fairuz Islami Amaraini Ijin Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Alpha Hadir Alpha Alpha Ijin Alpha Alpha Alpha Alpha 40

42 1642500977 Fahdiyas Ramadhan Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Alpha Hadir Hadir 86.67

43 1642500985 Muhamad Fauzan Ijin Hadir Hadir Hadir Ijin Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Ijin Hadir 80

44 1642501009 Trevena Agustina Tuturop Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Ijin Ijin Alpha Ijin Hadir 80

45 1642501017 Galih Brama Agoro Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Ijin Hadir Ijin Hadir 100

46 1642501041 Vira Latifa Anum Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

47 1642501058 Christine Jennyfer Mamangkey Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
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Daftar Nilai

Fakultas: Fakultas Ilmu Sosial Dan Studi Global
Matakuliah: Isu-isu Global Masa Kini
Kelompok: HE
Dosen: Arin Fithriana, S.I.P, M.Si

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final
Prediksi
Grade

1 1542500069 Sam Nugroho 93 % 85 80 88 86 => A

2 1542500119 Reza Aqshal Atamimi 100 % 85 88 88 89 => A

3 1542500143 Nobrian Kusuma Wardana 80 % 85 70 88 81 => A-

4 1542500168 Viyko Baihaqi Al Imron 87 % 85 77 88 84 => A-

5 1542500234 Sarah Arianti 87 % 85 80 75 80 => A-

6 1542500465 Fony Safitri Vami 93 % 85 85 88 87 => A

7 1542500473 Dhandy Trianugraha 100 % 85 80 88 86 => A

8 1542500580 Sarah Oktaviani Nainggolan 80 % 85 75 75 78 => B+

9 1542500861 Rifki Rozi 87 % 88 80 82 83 => A-

10 1542500879 Fahrel Wira Sambang 87 % 85 82 80 82 => A-

11 1542501141 Nabil Munir 93 % 999 70 999 30 => -

12 1642500027 Liana Rochiman 80 % 88 80 80 82 => A-

13 1642500050 Muhammad Dizzy Ki Tyro 93 % 85 72 80 80 => A-

14 1642500092 Muhammad Zaki Ramadhan 20 % 999 999 999 2 => -

15 1642500142 Loravana Goddy 80 % 999 80 80 64 => C

16 1642500159 Despasya Yonada 87 % 88 87 82 85 => A

17 1642500183 Muhammad Chalifah 80 % 80 82 85 83 => A-

18 1642500258 Jessica Auberta Dewi 20 % 999 999 999 2 => -

19 1642500274 Ayu Indrascurry 87 % 88 82 82 84 => A-

20 1642500324 Febrian 67 % 999 72 999 28 => -

21 1642500357 Sarah Maretha Putri 87 % 85 77 80 81 => A-

22 1642500365 Nando Onne 87 % 80 77 80 80 => A-

23 1642500373 Nora Sri Maryati 87 % 85 77 75 79 => B+

24 1642500399 Dwiki Putra Ananda 87 % 82 75 80 80 => A-

25 1642500472 Ratri Rajabyah 87 % 85 75 75 78 => B+

26 1642500480 Mutiara Putri Mah Rejeki 80 % 70 999 999 22 => -

27 1642500498 Georgi Agha Nugraha 80 % 85 82 80 82 => A-

28 1642500522 Haycal Setia Tama 93 % 88 75 82 82 => A-

29 1642500555 Dandi Wahyudi 100 % 85 75 80 82 => A-

30 1642500563 Andrian Perdana 87 % 80 80 85 83 => A-

31 1642500613 Muhamad Yahya Karim 80 % 85 85 80 83 => A-

32 1642500662 Mohamad Hapsara Pramudita 87 % 72 72 80 77 => B+

33 1642500688 Ashari Agustiawan 80 % 80 85 85 84 => A-

34 1642500738 Mohammad Revy Khoemaini 87 % 80 72 85 80 => A-

35 1642500845 Yayan Kurniawan 80 % 80 80 80 80 => A-

36 1642500894 Aldy Aditya Ramadhan 93 % 88 70 82 81 => A-

37 1642500902 Novia Anggita Septi Fitriasari 80 % 85 80 80 81 => A-

38 1642500928 Resandi Fahrul 100 % 88 90 82 87 => A

39 1642500944 Nabila Tsalitsa Umihawa 93 % 85 70 88 83 => A-

40 1642500951 Muhammad Fitri Jazuli 87 % 85 75 80 80 => A-

41 1642500969 Fairuz Islami Amaraini 40 % 999 75 999 27 => -

42 1642500977 Fahdiyas Ramadhan 87 % 80 75 85 81 => A-

43 1642500985 Muhamad Fauzan 80 % 80 70 85 79 => B+

44 1642501009 Trevena Agustina Tuturop 80 % 85 75 75 78 => B+

45 1642501017 Galih Brama Agoro 100 % 80 77 85 83 => A-

46 1642501041 Vira Latifa Anum 100 % 85 88 75 83 => A-

47 1642501058 Christine Jennyfer Mamangkey 100 % 85 85 75 83 => A-
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Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang dapat diberikan adalah 100.
2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !
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